АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2020 года                  № 112
              с. Угут

О признании утратившими

силу муниципальных актов

сельского поселения Угут

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации

18.09.2020 № 1485 «Об утверждении положения о подготовке граждан

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области

защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в

целях приведения муниципальных актов администрации сельского поселения

Угут:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского

поселения Угут:

- от 19.10.2020 № 78 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Угут от 15.07.2016 № 104 «Об утверждении

Положения о порядке подготовки и обучения населения мерам пожарной

безопасности, информирования, способам защиты при чрезвычайных ситуациях»;

- от 13.07.2020 № 64 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Угут от 15.07.2016 № 104 «Об утверждении

Положения о порядке подготовки и обучения населения мерам пожарной

безопасности, информирования, способам защиты при чрезвычайных ситуациях»;

 - от 15.07.2016 № 104 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и

обучения населения мерам пожарной безопасности, информирования, способам

защиты при чрезвычайных ситуациях».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельское поселение Угут. Настоящее постановление

вступает в силу после подписания, но не ранее 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный